p., jak niemniej wypłata należności od Towarzystwa przypadających uskutecznią się w handlu W-go Ottona Flecka, przy ulicy Krakowskiej-Przedmieście Nr 427 (39), obok Hotelu Saskiego, w godzinach od 8-ej do 10-tej rano i od 4-tej do 8-jej wieczorem.—Warszawa d. 5 (17) kwietnia 1871 r.—Prezes Administracji Ogólnej A. Preyss, Członek Sekretarz Sowiarski H. Dąbrowski.

— Złożono w Redakcji „Kurjera Warszawskiego“, od F. Cz. R. i G. 1850 marek, od D. W. paczkę marek, od C. i L. D. marek 35, od W. R. 38, od M. G. marek 300.

**TEATR WIELKI.** — Dziś: **Hamlet.** — Jutro: **Piękna Helena.**

**TEATR ROZMAITOSCI.** — Jutro: **Penna Meżatka.** — Grzeszki babun.

**Dziś Teatr Dobroczyńności zamknięty.**

**JUTRO**
**Wielkie Przedstawienie**
**HISTORJI STWORZENIA ŚWIATA.**

Początek o godzinie 7½ wieczorem. (3-4) — 2625 —

**KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ**
Dnia 9 (21) Kwietnia 1871 r.

Monety i Papiery Żądano Płacono
RUBLE KOP. SR.
Półimperjały Ros. r. 6 k. 28
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 65 85 50 84 50
Oblig. skarbowe 100 rs., (od kup.) 90 1 — —
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100 88 18 87 68
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100 88 25 87 90
Listy Zastawne miasta Warszawy 83 — 82 67
Oblig.